                                                                                                                                                                                         Załącznik do zarządzenia Burmistrza Trzemeszna

                                                                                                                                                                                                            nr  164/2016 dnia 25 stycznia 2016 roku

 O G Ł O S Z E N I E

Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2016  roku

 w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej
Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) podaję do publicznej wiadomości niżej wymieniony wykaz:

	L. p.


	Adres nieruchomości
	Oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości gruntowej
	Forma zbycia
	Wartość gruntu 

zł
	Termin wniesienia opłat
	Przeznaczenie

nieruchomości 

w planie zagos. przestrzennego

	
	
	wg KW
	wg katastru


	
	
	
	
	

	   1
	2
	3
	4
	5
	7
	10
	11
	12

	  1
	Wydartowo
	PO1G/00051060/5
	działka nr 283

 o pow. 1,9600 ha
	R IVa-0,4200 ha

R IVb-0,6700 ha R V-0,8700 ha 
	sprzedaż w drodze prze-targu ustnego nieograni- czonego 
	67.142,00,00

	przed zawarciem aktu

notarialnego
	brak planu zagospodarow. przestrzennego


1. Wykaz zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz na stronie internetowej bip.trzemeszno.pl.

2. Tryb przetargowy – podstawa prawna: art. 37 ust. 1, stosownie do art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774).

3. Osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 cyt. wyżej ustawy  lub  odrębnych  przepisów mogą składać wnioski  (w biurze nr 6 Urzędu Miejskiego przy ul. Dąbrowskiego 2 w Trzemesznie) w terminie nie krótszym niż 6 tygodni, poczynając od dnia 25 stycznia 2016 roku do 08 marca 2016 roku.            
Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                                                                                 

Alina Skrzypczak – Zastępca Kier. RGNK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

tel. 667 737 221
                                                                                                           z up. Burmistrza

                                                                                                                               /-/ Dariusz Jankowski

                                                                                                                                 Zastępca Burmistrza

